QP 2-12 - Chnonowa

Mir erwarted de Summer :)

Datum Zeit

17.05 -

19.05 -

25.05 -

02.06 -

09.06 -

16.06 -

23.06 -

24.06 -

30.06 -

04.07 -

07.07 -

15.07 -

Stand: 17.12.25

Ort

Pizzeria Fulmine Affoltern am
Albis

Bahnhof Affoltern

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Bauspielplatz

Weiteres

Auffahrtswanderung, siehe Flyer
Auffahrt, keine Ubung

Pfila bis 28.05.12

Uniform anziehen, Einteilung der Zeit siehe per
Post bekommener QP

Kennelerntebig :) Mitneh: Zugbillet, Uniform,
Opis z trinke

Infos folgen

Korpstag, Infos folgen
Heimerweiterungsbrunch, Infos siehe Flyer
Infos folgen

Elternabend, Infos Uiber Solas

Sommerferien bis 18.08.12. Infos fiir Solas
folgen



