

QP 2-12 - Chnonowa

Mir erwartet de Summer :)

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
17.05	-	-	Auffahrtswanderung, siehe Flyer
19.05	-	-	Auffahrt, keine Übung
25.05	-	-	Pfila bis 28.05.12
02.06	-	Pizzeria Fulmine Affoltern am Albis	Uniform anziehen, Einteilung der Zeit siehe per Post bekommener QP
09.06	-	Bahnhof Affoltern	Kennelernüebig :) Mitneh: Zugbillet, Uniform, öpis z trinke
16.06	-	-	Infos folgen
23.06	-	-	Korpstag, Infos folgen
24.06	-	Pfadiheim Schwandenholzli	Heimerweiterungsbrunch, Infos siehe Flyer
30.06	-	-	Infos folgen
04.07	-	-	Elternabend, Infos über Solas
07.07	-	Bauspielplatz	-
15.07	-	-	Sommerferien bis 18.08.12. Infos für Solas folgen

Stand: 04.02.26